
UCHWAŁA NR XXXVIII/340/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/270/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1616 ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 

Uchwalony Strona 1

/-/



załącznik nr 1
do  uchwały nr XXXVIII/340/2021
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 27 lipca 2021 r.

w tym:

z podatku od 
nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

43 282 878,55 38 616 174,55 5 472 925,00 1 175 351,00 5 144 857,00 10 536 058,82 7 022 978,00 4 666 704,00 2 897 904,00

39 386 278,00 38 336 278,00 5 659 004,00 982 300,00 5 244 546,00 10 874 620,00 7 134 600,00 1 050 000,00 200 000,00

41 836 366,00 39 486 366,00 5 828 774,00 1 011 769,00 5 401 882,00 11 200 858,00 7 348 638,00 2 350 000,00 1 500 000,00

40 720 956,00 40 670 956,00 6 003 637,00 1 042 122,00 5 563 938,00 11 536 883,00 7 569 097,00 50 000,00 0,00

41 941 084,00 41 891 084,00 6 183 746,00 1 073 385,00 5 730 856,00 11 882 989,00 7 796 169,00 50 000,00 0,00

43 239 707,00 43 189 707,00 6 375 442,00 1 106 659,00 5 908 512,00 12 251 361,00 8 037 850,00 50 000,00 0,00

44 578 587,00 44 528 587,00 6 573 080,00 1 140 965,00 6 091 675,00 12 631 153,00 8 287 023,00 50 000,00 0,00

44 528 587,00 44 528 587,00 6 573 080,00 1 140 965,00 6 091 675,00 12 631 153,00 8 287 023,00 0,00 0,00

44 528 587,00 44 528 587,00 6 573 080,00 1 140 965,00 6 091 675,00 12 631 153,00 8 287 023,00 0,00 0,00

44 528 587,00 44 528 587,00 6 573 080,00 1 140 965,00 6 091 675,00 12 631 153,00 8 287 023,00 0,00 0,00

44 528 587,00 44 528 587,00 6 573 080,00 1 140 965,00 6 091 675,00 12 631 153,00 8 287 023,00 0,00 0,00

44 528 587,00 44 528 587,00 6 573 080,00 1 140 965,00 6 091 675,00 12 631 153,00 8 287 023,00 0,00 0,002032 18 091 714,00 0,00

2030 18 091 714,00 0,00

2031 18 091 714,00 0,00

2028 18 091 714,00 0,00

2029 18 091 714,00 0,00

2026 17 547 733,00 0,00

2027 18 091 714,00 0,00

2024 16 524 376,00 0,00

2025 17 020 108,00 0,00

2022 15 575 808,00 800 000,00

2023 16 043 083,00 800 000,00

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2021 16 286 982,73 1 750 000,00

Wyszczególnienie dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z tego:

z tego: w tym:

Uchwalony Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2021 42 118 111,14 33 923 021,14 12 256 749,85 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 8 195 090,00 225 636,00

2022 38 980 390,00 32 902 328,00 12 796 944,13 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 6 078 062,00 0,00

2023 40 680 478,00 34 167 552,00 13 104 070,79 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 6 512 926,00 0,00

2024 39 481 068,00 34 986 791,00 13 431 672,56 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 4 494 277,00 0,00

2025 40 701 196,00 35 824 236,00 13 767 464,37 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 4 876 960,00 0,00

2026 41 999 819,00 36 684 417,00 14 111 650,98 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 5 315 402,00 0,00

2027 43 370 151,29 37 565 878,00 14 464 442,26 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 5 804 273,29 0,00

2028 43 330 021,00 37 565 878,00 14 464 442,26 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 5 764 143,00 0,00

2029 44 128 587,00 37 565 878,00 14 464 442,26 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 6 562 709,00 0,00

2030 44 078 587,00 37 565 878,00 14 464 442,26 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 6 512 709,00 0,00

2031 44 078 587,00 37 565 878,00 14 464 442,26 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 6 512 709,00 0,00

2032 44 078 587,00 37 565 878,00 14 464 442,26 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 6 512 709,00 0,00

6 512 709,00

6 512 709,00

6 512 709,00

4 876 960,00

5 315 402,00

5 804 273,29

5 764 143,00

6 562 709,00

2.2

8 195 090,00

6 078 062,00

6 512 926,00

4 494 277,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Uchwalony Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2021 1 164 767,41 1 145 888,00 731 120,59 0,00 0,00 431 120,59 0,00 300 000,00 0,00

2022 405 888,00 405 888,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 155 888,00 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 208 435,71 1 208 435,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 198 566,00 1 198 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

Uchwalony Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 888,00 1 145 888,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 888,00 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 888,00 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 888,00 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 435,71 1 208 435,71 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 566,00 1 198 566,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Uchwalony Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 10 188 441,71 0,00 4 693 153,41

2022 x x x x 0,00 0,00 9 032 553,71 0,00 5 433 950,00

2023 x x x x 0,00 0,00 7 876 665,71 0,00 5 318 814,00

2024 x x x x 0,00 0,00 6 636 777,71 0,00 5 684 165,00

2025 x x x x 0,00 0,00 5 396 889,71 0,00 6 066 848,00

2026 x x x x 0,00 0,00 4 157 001,71 0,00 6 505 290,00

2027 x x x x 0,00 0,00 2 948 566,00 0,00 6 962 709,00

2028 x x x x 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 6 962 709,00

2029 x x x x 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 6 962 709,00

2030 x x x x 0,00 0,00 900 000,00 0,00 6 962 709,00

2031 x x x x 0,00 0,00 450 000,00 0,00 6 962 709,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 6 962 709,00

6 962 709,00

6 962 709,00

6 962 709,00

6 066 848,00

6 505 290,00

6 962 709,00

6 962 709,00

6 962 709,00

7.2

5 424 274,00

6 183 950,00

5 318 814,00

5 684 165,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Uchwalony Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2021 4,68% 17,60% 23,84% 8,93% 11,25% TAK TAK

2022 5,19% 20,89% 23,81% 12,49% 14,81% TAK TAK

2023 4,93% 19,65% 22,47% 19,70% 22,02% TAK TAK

2024 4,97% 20,23% 20,23% 23,37% 23,37% TAK TAK

2025 4,72% 20,81% x 22,17% 22,17% TAK TAK

2026 4,48% 21,50% x 15,30% 16,39% TAK TAK

2027 4,15% 22,19% x 18,36% 19,45% TAK TAK

2028 4,02% 22,09% x 20,41% 20,41% TAK TAK

2029 1,42% 22,00% x 21,05% 21,05% TAK TAK

2030 1,55% 21,97% x 21,21% 21,21% TAK TAK

2031 1,51% 21,93% x 21,54% 21,54% TAK TAK

2032 1,48% 21,90% x 21,78% 21,78% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Uchwalony Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2021 149 830,23 149 830,23 126 276,91 0,00 0,00 0,00 232 079,50 232 079,50 195 597,05

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 012,50 36 012,50 30 351,34

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Uchwalony Strona 7



w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2021 0,00 0,00 0,00 7 179 465,50 495 211,50 6 684 254,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 800 012,50 99 012,50 5 701 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 998 000,00 250 000,00 4 748 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Uchwalony Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2021 1 145 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 1 155 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 239 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 208 435,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 198 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Uchwalony Strona 9



załącznik nr 2
do uchwały nr XXXVIII/340/2021
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

kwoty w zł z dnia 27 lipca 2021 r.

Od Do

1 7 179 465,50 5 800 012,50 600 000,00 17 515 894,16

1.a 495 211,50 99 012,50 0,00 642 676,96

1.b 6 684 254,00 5 701 000,00 600 000,00 16 873 217,20

1.1 232 079,50 36 012,50 0,00 224 176,96

1.1.1 232 079,50 36 012,50 0,00 224 176,96

1.1.1.1
Nowy model organizacji pracy w GOPS w Zakroczymiu - skuteczna pomoc 
społeczna

2020 2022 210 832,40 36 012,50 0,00 210 556,25

1.1.1.2

"Liderzy konsultacji społecznych" - realizacja wsparcia pogłębionych konsultacji 
społecznych dokumentów dotyczących planowania przestrzennego - 
sporządzenie projektu dokumentu planistycznego oraz wystąpienie o opinię do 
gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej

2019 2021 21 247,10 0,00 0,00 13 620,71

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 6 947 386,00 5 764 000,00 600 000,00 17 291 717,20

1.3.1 263 132,00 63 000,00 0,00 418 500,00

1.3.1.1
Opracowanie projektów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
centrum miasta Zakroczym - realizacja zadań własnych wynikających z art.7 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2019 2021 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zakroczym w rejonie Lotniska - realizacja zadań własnych wynikających 
z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym

2019 2021 3 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - obręb 
Poligon - realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2020 2021 17 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Opracownie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
rejonie trasy S7, ul.kpt.T.Doranta i ul.Pieczoługi - realizacja zadań własnych 
wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym

2020 2021 23 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zakroczym działek 103/2,103/3 obr 02-17 - realizacja zadań własnych 
wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym

2020 2022 3 000,00 4 000,00 0,00 7 000,00

Urząd Miejski 20 000,00 0,00

Urząd Miejski 25 000,00 0,00

Urząd Miejski 7 000,00 0,00

- wydatki bieżące 640 368,22 250 000,00

Urząd Miejski 26 000,00 0,00

Urząd Miejski 18 000,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 038 800,04 4 998 000,00

Urząd Miejski 50 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

402 819,23 0,00

- wydatki bieżące 402 819,23 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

352 819,23 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 441 619,27 4 998 000,00

- wydatki bieżące 1 043 187,45 250 000,00

- wydatki majątkowe 21 398 431,82 4 748 000,00

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Limit 
zobowiązań

Uchwalony Strona 1



Od Do

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Limit 
zobowiązań

1.3.1.6

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zakroczym w rejonie ulicy Utrata  - realizacja zadań własnych 
wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym

2020 2022 3 000,00 4 000,00 0,00 7 000,00

1.3.1.7
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Trębki Nowe - realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2020 2022 15 000,00 15 000,00 0,00 30 000,00

1.3.1.8
Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków  - ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

2020 2021 2 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zakroczym w rejonie ulicy Duchowizna - realizacja zadań własnych 
wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze 
gminnym

2019 2021 8 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Wykonanie usługi doradztwa podatkowego, prawnego i w zakresie 
rachunkowości w celu odzyskania przez gminę Zakroczym podatku od towarów i 
usług - odzyskanie przez Gminę podatku VAT

2020 2021 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

1.3.1.12
Przeprowadzenie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy 
Zakroczym - wsparcie ochrony powietrza

2020 2021 77 982,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Wykonanie usług prawniczych w zakresie zastępstwa procesowego w 
postępowaniach o zwrot środków własnych wydanych na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych - 
odzyskanie przez Gminę środków własnych związanych z realizacją zadań 
zleconych

2021 2023 6 150,00 33 000,00 0,00 283 000,00

1.3.1.14
Program Czyste Powietrze -  promocja i obsługa wnioskodawców - ochrona 
środowiska

2021 2023 23 000,00 7 000,00 0,00 30 000,00

1.3.2 6 684 254,00 5 701 000,00 600 000,00 16 873 217,20

1.3.2.1
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Zakroczym - 
rozbudowa sieci kanalizacyjnej

2017 2024 280 000,00 360 000,00 500 000,00 1 166 473,75

1.3.2.2
Projekt i budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach - budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią lekkoatletyczną - 
rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

2018 2021 849 904,00 0,00 0,00 849 904,00

1.3.2.3

Projekt i budowa infrastruktury sportowej z zapleczem socjalnym wraz z 
przebudową sali gimnastycznej i zapleczem socjalno-sanitarnym oraz 
utwardzeniem terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Zakroczymiu  
- rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

2017 2021 123 000,00 0,00 0,00 689,00

1.3.2.4
Projekt i budowa oświetlenia w mieście Zakroczym przy ul.Warszawskiej i 
ul.Spacerowej  - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2018 2021 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trębkach Nowych - 
budowa garażu  - bezpieczeństwo przeciwpożarowe

2018 2023 155 100,00 200 000,00 0,00 555 100,00

1.3.2.6
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Błogosławie - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców

2019 2021 60 000,00 0,00 0,00 1 432,12

Urząd Miejski 220 690,00 0,00

Urząd Miejski 1 054 790,38 200 000,00

Urząd Miejski 130 245,57 0,00

Urząd Gminy 1 807 069,49 300 000,00

Urząd Miejski 889 904,00 0,00

Urząd Gminy 2 252 251,58 0,00

Urząd Miejski 296 418,22 250 000,00

Urząd Miejski 30 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 21 398 431,82 4 748 000,00

Urząd Miejski 25 000,00 0,00

Urząd Miejski 62 730,00 0,00

Urząd Miejski 88 220,00 0,00

Urząd Miejski 7 000,00 0,00

Urząd Miejski 30 000,00 0,00

Urząd Miejski 5 000,00 0,00

Uchwalony Strona 2



Od Do

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Limit 
zobowiązań

1.3.2.7
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trębki Nowe  - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkanców

2019 2022 78 000,00 150 000,00 0,00 228 000,00

1.3.2.8
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w mieście Zakroczym przy ul.Starostwo - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2019 2023 0,00 100 000,00 0,00 148 000,00

1.3.2.9
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w mieście Zakroczym przy ul.kpt. T. 
Doranta oraz w miejscowości Swobodnia - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców

2019 2021 200 000,00 0,00 0,00 8 535,95

1.3.2.10

Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową w 
mieście Zakroczym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy ul.Szkolnej, 
ul.Warszawskiej, ul.Rybackiej części ul.o.H.Koźmińskiego i części ul.Parowa 
Okólna - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2019 2021 80 000,00 0,00 0,00 73 995,38

1.3.2.11
Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową w 
mieście Zakroczym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy ul.Gałachy, 
Utrata, L.Czyżewskiego - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2020 2021 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową w 
mieście Zakroczym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy 
ul.Klasztornej i Spacerowej - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

1.3.2.13

Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową w 
mieście Zakroczym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy 
ul.Wyszogrodzkiej, Tylnej, Al.Spółdzielni - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców

2020 2021 32 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z napowietrznej na kablową wraz z 
budową infrastruktury towarzyszącej w miejscowości Błogosławie - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.15
Projekt i rewitalizacja terenu osiedla przy ul.Warszawskiej 25 A,B,C - poprawa 
warunków życia mieszkańców

2020 2023 0,00 200 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.17
Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul.Koźmińskiego 39 w mieście 
Zakroczym wraz rewitalizacją terenu - poprawa efektywności energetycznej

2021 2023 100 000,00 150 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.18
Projekt i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jaworowo-Trębki Stare - 
rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2020 2023 20 000,00 150 000,00 0,00 320 000,00

1.3.2.19
Rewitalizacja miasta Zakroczym poprzez przebudowę nawierzchni ulic, budowę 
stylowego oświetlenia ulicznego oraz zagospodarowanie rynku miejskiego - 
poprawa bezpieczeństwa i wizerunku miasta

2020 2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 4 940 222,00

1.3.2.20
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Wojszczycach - 
budowa sali gminstycznej wraz z łącznikiem  - rozbudowa bazy sportowo-
rekreacyjnej

2020 2023 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.21
Projekt i termomodernizacja pokrycia dachowego sali gimnastycznej i zaplecza 
sanitarno-socjalnego w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu wraz z budową 
fotowoltaiki - poprawa efektywności energetycznej

2020 2023 0,00 200 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.22
Projekt i termomodernizacja pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach - poprawa efektywności energetycznej

2020 2022 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00Urząd Miejski 202 460,00 0,00

Urząd Miejski 5 000 000,00 2 000 000,00

Urząd Miejski 500 000,00 500 000,00

Urząd Miejski 409 225,00 200 000,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

400 000,00 200 000,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

400 000,00 150 000,00

Urząd Miejski 320 000,00 150 000,00

Urząd Miejski 35 000,00 0,00

Urząd Miejski 32 000,00 0,00

Urząd Miejski 100 000,00 0,00

Urząd Miejski 508 510,00 0,00

Urząd Miejski 148 000,00 0,00

Urząd Miejski 75 000,00 0,00

Urząd Miejski 251 500,00 0,00

Urząd Miejski 166 230,00 48 000,00

Uchwalony Strona 3



Od Do

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Limit 
zobowiązań

1.3.2.23
Modernizacja sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu - poprawa 
warunków w szkole

2020 2022 278 100,00 300 000,00 0,00 578 100,00

1.3.2.24
Projekt i przebudowa budynku szkoły podstawowej z przeznaczeniem na 
gminny klub dziecięcy w miejscowości Wygoda Smoszewska - poprawa 
warunków życia mieszkańców

2020 2021 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.25
Projekt i przebudowa drogi gimnnej w miejscowości Smoszewo - rozbudowa i 
modernizacja układu drogowego

2020 2021 200 000,00 0,00 0,00 191 390,00

1.3.2.26
Projekt i przebudowa drogi gminnej 240609 W w miejscowości Strubiny, gmina 
Zakroczym - rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2020 2021 300 000,00 0,00 0,00 293 850,00

1.3.2.27
Projekt i przebudowa drogi gminnej nr 240606W w miejscowości Trębki Nowe  - 
rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2020 2022 6 150,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.28
Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Zakroczym - 
rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej

2020 2024 200 000,00 100 000,00 100 000,00 500 000,00

1.3.2.29
Projekt i budowa placu zabaw w mieście Zakroczym - rozbudowa bazy 
rekreacyjnej

2021 2022 10 000,00 150 000,00 0,00 160 000,00

1.3.2.30
Projekt i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego - adaptacja pomieszczeń dla 
potrzeb kancelarii Urzędu i archiwum  - usprawnienie komunikacji w Urzędzie, 
dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych

2017 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 196 925,00

1.3.2.31
Projekt i budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Wygoda 
Smoszewska - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2020 2021 35 000,00 0,00 0,00 17 600,00

1.3.2.32
Projekt i przebudowa drogi gminnej nr 240619W w miejcowości Błogosławie - 
rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2021 2022 15 000,00 200 000,00 0,00 215 000,00

1.3.2.33
Projekt i przebudowa drogi gminnej nr 240610 W w miejscowości Swobodnia - 
rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2021 2022 10 000,00 100 000,00 0,00 110 000,00

1.3.2.34
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 240610 w 
miejscowości Swobodnia - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 40 000,00 100 000,00 0,00 140 000,00

1.3.2.35
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na tarenie miasta Zakroczym przy 
ul.Gałachy i ul.Duchowizna - rozbudowa sieci kanalizacyjnej

2021 2023 470 000,00 200 000,00 0,00 870 000,00

1.3.2.36
Projekt i przebudowa ul.Polnej w Zakroczymiu - rozbudowa i modernizacja 
układu drogowego

2021 2023 0,00 10 000,00 0,00 210 000,00

1.3.2.37
Projekt i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Wojszczycach - poprawa 
warunków w szkole

2021 2023 20 000,00 300 000,00 0,00 520 000,00

1.3.2.38
Projekt i przebudowa drogi gminnej nr 240624W przy ul.Gałachy w Zakroczymiu 
- rozbudowa i modernizacja układu drogowego

2021 2023 0,00 15 000,00 0,00 215 000,00

1.3.2.39
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 240624W przy ul.Gałachy 
w Zakroczymiu - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

1.3.2.40
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Modlińskiej w Zakroczymiu - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.41
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Czyżewskiego w Zakroczymiu - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

1.3.2.42
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Fortecznej w Zakroczymiu - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2022 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00Urząd Miejski 6 000,00 0,00

Urząd Miejski 70 000,00 0,00

Urząd Miejski 150 000,00 0,00

Urząd Miejski 70 000,00 0,00

Urząd Miejski 210 000,00 200 000,00

Urząd Miejski 520 000,00 200 000,00

Urząd Miejski 215 000,00 200 000,00

Urząd Miejski 110 000,00 0,00

Urząd Miejski 140 000,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

870 000,00 200 000,00

ZAKROCZYM 222 015,80 0,00

Urząd Miejski 55 000,00 0,00

Urząd Miejski 215 000,00 0,00

Urząd Miejski 156 150,00 0,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

522 500,00 100 000,00

Urząd Miejski 160 000,00 0,00

Urząd Miejski 200 000,00 0,00

Urząd Miejski 300 000,00 0,00

Urząd Miejski 581 300,00 0,00

Urząd Miejski 1 240 590,00 0,00

Uchwalony Strona 4



Od Do

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Limit 
zobowiązań

1.3.2.43
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Płońskiej w Zakroczymiu  - 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2021 2023 0,00 35 000,00 0,00 135 000,00

1.3.2.45 Projekt i budowa zlewni ścieków  - poprawa gospodarki ściekowej 2021 2022 37 000,00 100 000,00 0,00 137 000,00

1.3.2.46
Projekt i przebudowa ul.Parowa Warszawska w Zakroczymiu - rozbudowa i 
modernizacja układu drogowego

2021 2022 10 000,00 200 000,00 0,00 210 000,00Urząd Miejski 210 000,00 0,00

Urząd Miejski 135 000,00 100 000,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

137 000,00 0,00

Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

